Cuenta corriente

1 BANDERA ARGENTINA DE FLAMEO OFICIAL 2,70X6
MTS // SEGUN O.C. N° 340252

51.590,00 21,00 % 0,00 % 51.590,00

Pag: 1 de 1
CAE: 73442512607107
Vencimiento CAE: 10/11/2023

Importe Neto Gravado: $51.590,00

IVA 21%: $10.833,90

Importe Total: $62.423,90

Son Pesos SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES con NOVENTA.

SEGUN O.C. N° 340252